
2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   OVERALL-RANKING

00:01:06SV Neptun2008WOHLFEIL, NeleW71.(116)1

00:01:072008BLAß, TobiasM71.(1)2

00:01:10TV Stolberg2008VAN HAUTEN, OleM72.(29)3

00:01:12LAC Eupen2008CORDA, MarieW72.(34)4

00:01:122008THORMÄHLEN, JulieW73.(89)5

00:01:13VfR Unterbruch LG2008KENNERKNECHT, NinoM73.(121)6

00:01:132009HALBERSCHMIDT, JonasM61.(95)7

00:01:142008STADELMANN, TimoM74.(86)8

00:01:152008PLUM, JackM75.(19)9

00:01:16Lauftreff Inde Hahn2008FALKE, FinyaW74.(7)10

00:01:16LG Stolberg2009HERRMANN, LinasM62.(12)11

00:01:17LG Stolberg2008FÖRSTER, LutzM76.(9)12

00:01:192008HOFMANN, Marlon JoelM77.(39)13

00:01:202009BOSHOF, NinaW61.(93)14

00:01:202008NIEDERAU, SusanneW75.(100)15

00:01:20LG Stolberg2009PÜTTGEN, Anne-SophieW62.(21)16

00:01:212009SCHREUER, SophieW63.(108)17

00:01:222008LAGRAFF, MarenW76.(113)18

00:01:22Kindergarten2009SEWERA, janM63.(90)19

00:01:222009KIM, NeliaW64.(114)20

00:01:232008KUNZ, LeonardM78.(112)21

00:01:25Baesweiler Lauftreff e.V.2008PLIKAT, AnalenaW77.(18)22

00:01:26LC Kalltal2009THEIS, VincentM64.(26)23

00:01:312009GIESELER, ClaraW65.(88)24

00:01:332009CREMERIUS, EmmaW66.(4)25

00:01:35Hamich Runners e.V.2009WILDE, AndreasM65.(132)26
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14. Mai 2015, 11:43 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:01:06SV Neptun2008WOHLFEIL, NeleW71.(116)1

00:01:12LAC Eupen2008CORDA, MarieW72.(34)2

00:01:122008THORMÄHLEN, JulieW73.(89)3

00:01:16Lauftreff Inde Hahn2008FALKE, FinyaW74.(7)4

00:01:202009BOSHOF, NinaW61.(93)5

00:01:202008NIEDERAU, SusanneW75.(100)6

00:01:20LG Stolberg2009PÜTTGEN, Anne-SophieW62.(21)7

00:01:212009SCHREUER, SophieW63.(108)8

00:01:222008LAGRAFF, MarenW76.(113)9

00:01:222009KIM, NeliaW64.(114)10

00:01:25Baesweiler Lauftreff e.V.2008PLIKAT, AnalenaW77.(18)11

00:01:312009GIESELER, ClaraW65.(88)12

00:01:332009CREMERIUS, EmmaW66.(4)13

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 11:43 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:01:072008BLAß, TobiasM71.(1)1

00:01:10TV Stolberg2008VAN HAUTEN, OleM72.(29)2

00:01:13VfR Unterbruch LG2008KENNERKNECHT, NinoM73.(121)3

00:01:132009HALBERSCHMIDT, JonasM61.(95)4

00:01:142008STADELMANN, TimoM74.(86)5

00:01:152008PLUM, JackM75.(19)6

00:01:16LG Stolberg2009HERRMANN, LinasM62.(12)7

00:01:17LG Stolberg2008FÖRSTER, LutzM76.(9)8

00:01:192008HOFMANN, Marlon JoelM77.(39)9

00:01:22Kindergarten2009SEWERA, janM63.(90)10

00:01:232008KUNZ, LeonardM78.(112)11

00:01:26LC Kalltal2009THEIS, VincentM64.(26)12

00:01:35Hamich Runners e.V.2009WILDE, AndreasM65.(132)13

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 11:43 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:01:132009HALBERSCHMIDT, Jonasgesamt7.(95)1

00:01:16LG Stolberg2009HERRMANN, Linasgesamt11.(12)2

00:01:22Kindergarten2009SEWERA, jangesamt19.(90)3

00:01:26LC Kalltal2009THEIS, Vincentgesamt23.(26)4

00:01:35Hamich Runners e.V.2009WILDE, Andreasgesamt26.(132)5

KINDER M7
00:01:072008BLAß, Tobiasgesamt2.(1)1

00:01:10TV Stolberg2008VAN HAUTEN, Olegesamt3.(29)2

00:01:13VfR Unterbruch LG2008KENNERKNECHT, Ninogesamt6.(121)3

00:01:142008STADELMANN, Timogesamt8.(86)4

00:01:152008PLUM, Jackgesamt9.(19)5

00:01:17LG Stolberg2008FÖRSTER, Lutzgesamt12.(9)6

00:01:192008HOFMANN, Marlon Joelgesamt13.(39)7

00:01:232008KUNZ, Leonardgesamt21.(112)8

KINDER W6
00:01:202009BOSHOF, Ninagesamt14.(93)1

00:01:20LG Stolberg2009PÜTTGEN, Anne-Sophiegesamt16.(21)2

00:01:212009SCHREUER, Sophiegesamt17.(108)3

00:01:222009KIM, Neliagesamt20.(114)4

00:01:312009GIESELER, Claragesamt24.(88)5

00:01:332009CREMERIUS, Emmagesamt25.(4)6

KINDER W7
00:01:06SV Neptun2008WOHLFEIL, Nelegesamt1.(116)1

00:01:12LAC Eupen2008CORDA, Mariegesamt4.(34)2

00:01:122008THORMÄHLEN, Juliegesamt5.(89)3

00:01:16Lauftreff Inde Hahn2008FALKE, Finyagesamt10.(7)4

00:01:202008NIEDERAU, Susannegesamt15.(100)5

00:01:222008LAGRAFF, Marengesamt18.(113)6

00:01:25Baesweiler Lauftreff e.V.2008PLIKAT, Analenagesamt22.(18)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 11:43 Uhr


